
〈重要〉新型コロナウイルス感染拡大に伴う今後の方針	
 

	
 

いつもカラーブロックオフィス&カフェをご利用いただき誠にありがとうございます。	
 

新型コロナウイルス感染予防対策について、当店の対応をご案内いたします。	
 

	
 

■営業時間について	
 

営業時間につきましては、コワーキングスペース特性上、休業や時間の短縮は致しません。	
 

しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、今後当店では一部サービスの休止を

させていただく可能性がございます。	
 

今後の感染拡大状況や政府及び厚生労働省の発表を踏まえ、休止内容や期間を決定させて

いただきます。	
 

ご利用をご検討されている方は、HP 等の最新情報をご確認の上、ご来店ください。	
 

なお、現在トラブル防止のため外部予約サイト「インスタベース」からのご予約を 4 月末

まで停止させていただいております。	
 

ビジター利用や会議等でのご利用希望のお客様は、当店まで直接お問い合わせの上ご予約

ください。	
 

	
 

■店内の感染予防対策について	
 

・スタッフは抗菌加工済マスク着用	
 

・スタッフの手洗い、手指消毒、検温の徹底	
 

・お客様のご来店時手洗い、手指消毒のお願い	
 

・換気の徹底(少し肌寒いです。ご了承ください)	
 

・ドアノブやテーブル等のこまめな店内消毒	
 

・ご来店するお客様へのチェックシート記入の協力	
 

	
 

利用者様にもマスク着用にご協力お願い申し上げます。	
 

	
 

大変申し訳ございませんが、体調の優れない方や、発熱・咳といった症状の見られる方は

ご来店をお控えいただき、ご自宅での休養をお願いいたします。	
 

※咳やくしゃみが止まらないような症状の方はご退店お願いするケースもございます。	
 

	
 

全ての方の健康と安全、感染拡大防止のため何卒ご理解ご協力頂けましたら幸いです。	
 

	
 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。	
 


